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Российская Федерация 
Республика Карелия    
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 марта 2012 года № 90-П
г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Карелия 
от 23 июля 2010 года № 147-П

Правительство Республики Карелия п о с т а н о в л я е т:
1. Внести прилагаемые изменения в Региональную адресную программу по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2010 год, утвержденную постановлением Правительства Республики Карелия от 23 июля 2010 года № 147-П (далее – Программа) (Собрание законодательства Республики Карелия, 2010, № 7, ст.850; 2011, № 3, ст.323; № 7, ст.1066).
2. Установить, что мероприятия Программы (в редакции согласно настоящему постановлению) реализуются до 30 июня 2012 года.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2011 года.



          Глава
Республики Карелия                                                                     А.В. Нелидов
Приложение к постановлению
Правительства Республики Карелия
от  23 марта 2012 года № 90-П    



Изменения, 
которые вносятся в Региональную адресную программу по 
переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства 
на 2010 год

1. Строку «Срок реализации Программы» в паспорте Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на 2010 год (далее – Программа) изложить в следующей редакции:

	«

	Срок реализации Программы
	- 2010 год - II квартал 2012 года
	».



2. В таблице «Объем ресурсного обеспечения Программы» раздела IV Программы слова «в том числе подлежит освоению в 2011 году» заменить словами «в том числе подлежит освоению в 2011-2012 годах».
3. В приложении № 1 к Программе:
в графе «Планируемая дата окончания переселения» цифры «02.2011» заменить цифрами «02.2012»;
в графе «Планируемая дата сноса МКД» цифры «02.2011» заменить цифрами «02.2012».
4. Приложение № 2 к Программе изложить в следующей редакции:


	2
«Приложение № 2 к Программе

Планируемые 
показатели выполнения Программы

	№ п/п
	Наимено-вание муници-пального образо-вания
	Расселенная площадь
	Количество расселенных помещений
	Количество переселенных жителей

	
	
	
	
	

	
	
	I квар-тал
	II 
квар-
тал
	III квар-тал
	IV квар-тал
	всего по году
	I квар-тал
	II квар-тал
	III квар-тал
	IV квар-тал
	Всего по году
	I 
квар-тал
	II квар-тал
	III квар-тал
	IV квар-тал
	всего по году

	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	еди-ниц
	еди-ниц
	еди-
ниц
	еди-ниц
	еди-ниц
	чело-век
	чело-век
	чело-век
	чело-век
	чело-век

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	2012 год
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	В целом по Республике Карелия
	0
	5061,15
	0
	0
	5061,15
	0
	137
	0
	0
	137
	0
	315
	0
	0
	315

	1.
	Сортаваль-ское город-ское посе-ление
	0
	399,20
	0
	0
	399,20
	0
	11
	0
	0
	11
	0
	27
	0
	0
	27

	2.
	Сегежское городское поселение
	0
	986,45
	0
	0
	986,45
	0
	30
	0
	0
	30
	0
	63
	0
	0
	63

	3.
	Пудожскоегородское поселение
	0
	543,2
	0
	0
	543,2
	0
	14
	0
	0
	14
	0
	34
	0
	0
	34

	4.
	Рабочеост-ровское сельское поселение
	0
	833,1
	0
	0
	833,1
	0
	17
	0
	0
	17
	0
	46
	0
	0
	46




3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	5.
	Кемское городское поселение
	0
	993,7
	0
	0
	993,7
	0
	24
	0
	0
	24
	0
	66
	0
	0
	66

	6.
	Медвежье-горское городское поселение
	0
	570,2
	0
	0
	570,2
	0
	25
	

0
	0
	25
	0
	39
	0
	0
	39

	7.
	Шелтозер-ское вепс-ское сель-ское посе-ление
	0
	332,8
	0
	0
	332,8
	0
	8
	

0
	0
	8
	0
	18
	0
	0
	18

	8.
	Рыборец-кое вепс-ское сель-ское посе-ление
	0
	402,5
	0
	0
	402,5
	0
	8
	

0
	0
	8
	0
	22
	0
	0
	22

	 
	Итого по Программе
	0
	5061,15
	0
	0
	5061,15
	0
	137
	0
	0
	137
	
	315
	0
	0
	315
	».
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